Fls. 1

AO

NÚCLEO DE LICENCIAMENTO ECONÔMICO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA DE RONDONÓPOLIS/MT
REF. Pedido prorrogação de prazo referente a NOTIFICAÇÃO DE ALVARÁ PROVISÓRIO nº ___________________, por mais ______________ dias.

	Requerente

	CPF/CNPJ

	C.M.C.

	Telefone

	Endereço

	E-mail

O signatário da presente, cuja qualificação consta acima, vem, respeitosamente, REQUERER o que abaixo segue:
a) A Prorrogação do prazo referente a NOTIFICAÇÃO DE ALVARÁ PROVISÓRIO conforme acima indicado, para que sejam sanadas as irregularidades apontadas na mesma, conforme determinado na legislação vigente.
Nestes termos,

Pede deferimento.
Rondonópolis/MT, _______ / ______ / _______.
_____________________________

REQUERENTE